ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed zijn de volgende hypotheekrechten gevestigd: 
- Ten behoeve van ING Bank NV is een recht van eerste hypotheek gevestigd, in 

hoofdsom groot drie honderd zes duizend drie honderd een euro 
(€ 306.301,00). Dit blijkt uit een akte op vijftien februari tweeduizend een ver-
leden voor meester F.R. Sterel, notaris te Amsterdam. Een afschrift van die akte 
is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster te Amsterdam op 

zestien februari tweeduizend een, in register Onroerende Zaken Hypotheken 3,

[...]

ge en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 
voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: twee honderd een en vijftig euro en vijf en twin-

tig eurocent (€ 251,25); 
 - rioolheffing: een honderd acht en negentig euro (€ 198,00); 
 - waterschapslasten: zeven en vijftig euro en vijf eurocent (€ 57,05); 
 - bijdrage aan de vereniging van eigenaars: een honderd zes en veertig euro 

en negen en vijftig eurocent (€ 146,59) per maand. 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend.